PODUZETNICKI INKUBATOR SESTANOVAC
OIB: 04249334322
Dr.Franje Tudmana 75

NAZIV PRIMATELIA
OTP banka d.d.
OBVEZE PREMA ZAPOSLENICIMA
OBVEZE PREMA ZAPOSLENICIMA
PRIMUS INTER PARES D.0.0.

OIB PRIMATELIA
52508873833

19596494077

SIEDISTE PRIMATELIA
SPLIT
SESTANOVAC
SESTANOVAC
SESTANOVAC

DATUM ISPLATE
1.4.2025
8.4.2025
8.4.2025
17.4.2025

1ZNOS ISPLATE NAZIV ISPLATITELIA
12,32 PODUZETNICKI INKUBATOR SESTANOVAC
1.145.60 PODUZETNICKI INKUBATOR SESTANOVAC

100,00 PODUZETNICKI INKUBATOR SESTANOVAC
250,00 PODUZETNICKI INKUBATOR SESTANOVAC

OZNAKA RASHODA
4650
42
4622
4164

VRSTA RASHODA
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Rashodi za zaposlene plaéa 04/2025
Rashodi za zaposlene plaéa Uskrsnica
Knjigovodstvene usluge



